
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_02.03.2022              Енакиево        № 138 
 

 

 

 

 
 

 

Об установлении стоимости 

абонементного билета 

на проезд в городском 

электрическом транспорте 

  
 На основании Приказа Министерства транспорта Донецкой Народной 

Республики от 25.12.2017 № 643 «Об утверждении Правил предоставления 

услуг городским электрическим транспортом», пункта 2.6. Разъяснений по 

заполнению формы государственного статистического наблюдения № 2-этр 

(месячная) «Отчет о работе городского электротранспорта», утвержденных 

Приказом Главного управления статистики Донецкой Народной Республики             

от 28.11.2019 № 163, подпункта 3.3.2. пункта 3.3., пункта 4.1. Положения об 

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью 

реализации государственной политики в сфере городского электрического 

транспорта 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Установить стоимость абонементного билета на проезд в городском 

электрическом транспорте 360 (триста шестьдесят) рос. руб., для студентов           

180 (сто восемьдесят) рос. руб., для учащихся 90 (девяносто) рос. руб.                               

с 01.03.2022. 
  

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 3. Главному специалисту сектора по работе транспорта администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на 

официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

города Енакиево                          


